EDITAL Nº 001, DE 25 DE JANEIRO DE 2022

CONCURSO PÚBLICO AMAZUL/INSTITUTO SELECON – 001/2022

EDITAL CONVOCAÇÃO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A Amazônia Azul Tecnologias de Defesa S.A. - AMAZUL,  no escopo do Acordo de Cooperação Técnica nº 01/2021, e no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela legislação vigente e, em especial o disposto na Constituição Federal, na Consolidação das Leis do Trabalho, visando atender às necessidades

de suas finalidades institucionais, torna pública a convocação para Avaliação de Títulos dos candidatos, descritos no Anexo I deste Edital, em conformidade

com a Nota de Esclarecimento e o Ato de Nulidade para os 13 cargos constantes desta Convocação.

Data do Envio (Upload) dos Títulos: 26/08/2022, constantes no Edital 001/2022, item 8.3 e seus subitens.

Anexo I

Inscrição Nome Nível Cargo Cota
Nota
OBJ

Nota
Redação

Nota
Parcial

240011990 YASMIN MARVILA DE ABREU Nível Superior Advogado Ampla Concorrência 76.00 80.00 156.00

240016601 RENATO CALHEIROS CAUDURO Nível Superior Advogado Ampla Concorrência 76.00 80.00 156.00

240003562 DANILO AZEVEDO SALES Nível Superior Advogado Ampla Concorrência 86.00 70.00 156.00

240008226 GERALDO RODRIGO SOARES DE SOUZA Nível Superior Advogado Ampla Concorrência 86.00 70.00 156.00

240015323 FERNANDO SEQUEIRA NEVES Nível Superior Advogado Ampla Concorrência 86.00 70.00 156.00

240009584 CAROLINE RODRIGUES Nível Superior Advogado Ampla Concorrência 80.00 75.00 155.00

240013951 ALESSANDRA APARECIDA CALVOSO GOMES PIGNATARI Nível Superior Advogado Ampla Concorrência 80.00 75.00 155.00

240013844 ALINE CRISTINA CUNHA DE SOUZA Nível Superior Advogado Ampla Concorrência 80.00 75.00 155.00

240012973 JULIANA SAYURI OKUHAMA HIGA Nível Superior Advogado Ampla Concorrência 80.00 75.00 155.00

240012954 SAMARAH BARROS LOURENÇO Nível Superior Advogado Ampla Concorrência 80.00 75.00 155.00

240005160 JONAS DE ARAÚJO LUZ NETO Nível Superior Advogado Ampla Concorrência 80.00 75.00 155.00

240002486 TAIS NUNES SOARES Nível Superior Advogado Ampla Concorrência 80.00 75.00 155.00

240002113 FABIANA MONACO BONINI Nível Superior Advogado Ampla Concorrência 80.00 75.00 155.00

240015115 HYRESA PRISCILA NUNES DOS SANTOS Nível Superior Advogado Ampla Concorrência 80.00 75.00 155.00

240000116 MICHELE NOGUEIRA COSTA Nível Superior Advogado Ampla Concorrência 80.00 75.00 155.00

240006087 FERNANDA RODRIGUES SOBRINHO REBELO Nível Superior Advogado Ampla Concorrência 80.00 75.00 155.00

240014013 NILMA MARIA TRINDADE CRUZ DIAS Nível Superior Analista de Administração Ampla Concorrência 60.00 75.00 135.00

240005190 EDUARDO HENRIQUE DA SILVA F. MATOS Nível Superior Analista de Administração Ampla Concorrência 50.00 85.00 135.00

240003747 SAMARA KARYNE VILELA Nível Superior Analista de Administração Ampla Concorrência 70.00 65.00 135.00

240003677 ADRIANA LIMA COELHO DA ROSA Nível Superior Analista de Administração Ampla Concorrência 74.00 60.00 134.00

240007038 FLAVIA FRANCA DE SOUSA MENEZES Nível Superior Analista de Administração Ampla Concorrência 64.00 70.00 134.00

240009474 RENATA ROBAINA PAIVA Nível Superior Analista de Administração Ampla Concorrência 74.00 60.00 134.00

240009010 RICARDO RIBEIRO DO PRADO Nível Superior Analista de Administração Ampla Concorrência 64.00 70.00 134.00

240002788 ODILON JOSE DE OLIVEIRA Nível Superior Analista de Administração Ampla Concorrência 64.00 70.00 134.00

240011202 EDUARDO LEAL PRATES Nível Superior Analista de Administração Ampla Concorrência 64.00 70.00 134.00

240011402 LAURA DA SILVA GARCIA Nível Superior Analista de Recursos Humanos Ampla Concorrência 74.00 70.00 144.00

240006506 VANESSA SILVA DA CUNHA MACIEL Nível Superior Analista de Recursos Humanos Ampla Concorrência 72.00 70.00 142.00

240005839 JESSICA CRISTINA DA SILVA CURTY Nível Superior Analista de Recursos Humanos Ampla Concorrência 72.00 70.00 142.00

240006654 MARIA BETANIA DE MEDEIROS Nível Superior Analista de Recursos Humanos Ampla Concorrência 62.00 80.00 142.00

240011903 JOSE HELDER TEIXEIRA DO AMARAL Nível Superior Analista de Recursos Humanos Ampla Concorrência 62.00 80.00 142.00

240011055 CARLOS AUGUSTO IDRA SIQUEIRA Nível Médio Assistente Administrativo Ampla Concorrência 76.00 85.00 161.00

240012259 LARISSA PORCELLO MARQUES DE MEDEIROS Nível Médio Assistente Administrativo Ampla Concorrência 76.00 85.00 161.00

240014681 ANTONIO MANOEL CIRILO BALENSIFER Nível Médio Assistente Administrativo Ampla Concorrência 86.00 75.00 161.00

240009501 FLAVIO GARCIA PRADO Nível Médio Assistente Administrativo Ampla Concorrência 86.00 75.00 161.00

240007007 TARSIS DIAS THOMAZ FILHO Nível Médio Assistente Administrativo Ampla Concorrência 76.00 85.00 161.00

240008420 BERNARDO BRAGA FERREIRA DE OLIVEIRA Nível Médio Assistente Administrativo Ampla Concorrência 76.00 85.00 161.00

240006952 CARLOS MIGUEL GUMIERO FREITAS Nível Médio Assistente Administrativo Ampla Concorrência 76.00 85.00 161.00

240009496 NEUZA ALVES AVELAR Nível Médio Assistente Administrativo Pessoa Preta ou Parda 72.00 70.00 142.00

240011486 TEOFILO DOS SANTOS ROCHA FILHO Nível Médio Assistente Administrativo Pessoa Preta ou Parda 66.00 75.00 141.00

240013661 RAQUEL PEREIRA SOUZA Nível Médio Assistente Administrativo Pessoa Preta ou Parda 70.00 70.00 140.00

240015658 EDGAR FERNANDES DO AMARAL CIPRIANO Nível Médio Assistente Administrativo Pessoa Preta ou Parda 68.00 70.00 138.00

240013740 ALEXANDRE MAIA VIEIRA Nível Médio Assistente Administrativo Pessoa Preta ou Parda 86.00 50.00 136.00

240008413 LUCAS LEMOS SENNA Nível Médio Assistente Administrativo Pessoa Preta ou Parda 70.00 65.00 135.00

240007014 ANDRE DOS SANTOS REIS Nível Médio Assistente Administrativo Pessoa Preta ou Parda 60.00 75.00 135.00

240015309 MARIANA PEIXOTO CAVALCANTE Nível Médio Assistente Administrativo Pessoa Preta ou Parda 80.00 55.00 135.00

240006313 ERIKA BARBOSA BARREIROS DURAN Nível Superior Contador Ampla Concorrência 68.00 70.00 138.00

240001938 MARINA SCHIAVOM GARCIA Nível Superior Contador Ampla Concorrência 58.00 80.00 138.00

240014531 THOMAS LUTTI NOGUEIRA MORORO Nível Superior Designer Gráfico Ampla Concorrência 58.00 90.00 148.00

240007807 MARINA VASCONCELOS MALUF DE BARROS Nível Superior Designer Gráfico Ampla Concorrência 98.00 50.00 148.00

240006861 FLÁVIO KATSUMI NAKAOKA Nível Superior Engenheiro Civil Ampla Concorrência 72.00 60.00 132.00

240012640 PHELIPE DE OLIVEIRA NUNES Nível Superior Engenheiro Civil Ampla Concorrência 82.00 50.00 132.00

240016306 LEONARDO CAMPOS DE FREITAS Nível Superior Engenheiro Civil Ampla Concorrência 82.00 50.00 132.00

240017024 PAULO ROBERTO MAGALHÃES MENEZES JUNIOR Nível Superior Engenheiro Civil Ampla Concorrência 82.00 50.00 132.00

240005257 MARIANA LYCIA FERANNDES DE ABREU Nível Superior Engenheiro Civil Ampla Concorrência 62.00 70.00 132.00

240002254 WEVERTHON VIEIRA BEIRAL Nível Superior Engenheiro Civil Ampla Concorrência 82.00 50.00 132.00

240009383 MARINA CESARIO PEREIRA Nível Superior Engenheiro Civil Ampla Concorrência 72.00 60.00 132.00

240004469 ANTONIO ELIAS AMIL LISBOA Nível Superior Engenheiro Civil Ampla Concorrência 82.00 50.00 132.00

240011254 FAGNER CHAGAS ROTHER Nível Superior Especialista de Radioproteção Ampla Concorrência 88.00 45.00 133.00

240003948 WELBE CORLINDO Nível Superior Especialista de Radioproteção Ampla Concorrência 80.00 50.00 130.00

240013278 MARCELO BARBOSA PEREIRA Nível Superior Especialista de Radioproteção Ampla Concorrência 50.00 80.00 130.00

240015198 JONATHAN CHAVES DO AMARAL Nível Superior Especialista de Radioproteção Ampla Concorrência 60.00 70.00 130.00

240009535 JOSE AGOSTINHO GONCALVES DE MEDEIROS Nível Superior Físico Ampla Concorrência 86.00 55.00 141.00

240007258 GERALDO CORREA MACHADO Nível Superior Físico Ampla Concorrência 76.00 65.00 141.00

240002760 GIOVANNA REGINA DE CARVALHO SILVA Nível Superior Jornalista Ampla Concorrência 100.00 65.00 165.00

240004326 ALESSANDRA NATASHA COSTA RAMOS Nível Superior Jornalista Ampla Concorrência 104.00 60.00 164.00

240010936 LUDMILA MARIA GOMES DA COSTA Nível Superior Jornalista Ampla Concorrência 94.00 70.00 164.00

240010829 MARA FIGUEIRA DE OLIVEIRA Nível Superior Jornalista Ampla Concorrência 104.00 60.00 164.00

240009781 LARISSA DE BESSA LOPES Nível Superior Químico Ampla Concorrência 90.00 58.00 148.00

240006668 RAQUEL THOMAZ DA SILVA Nível Superior Químico Ampla Concorrência 70.00 78.00 148.00

240002221 RAYANA MARTINS PERES Nível Superior Químico Ampla Concorrência 70.00 78.00 148.00

240014876 BIANCA CAROLINE DE QUEIROZ Nível Técnico Técnico de Química Ampla Concorrência 66.00 75.00 141.00

240012012 KETHELIN GABRIELI DA SILVA Nível Superior
Tecnólogo em Fabricação
Mecânica

Ampla Concorrência 58.00 80.00 138.00

24 de agosto de 2022